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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590002 GRIEGO

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001960

10002100

10001495

10000870

10000310

...45780W

...97833X

...33317R

...63503R

...93913T

OCHOA

LARA

SÁNCHEZ

ESPINOSA

COLL

SERRANO

CERON

FERRER

BURILLO

JARA

VICTOR

JUAN 
FRANCISCO

DIEGO

MARIANO

CARLOS

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

YECLA

MURCIA

0590I05

0590I06

0590I17

0590I19

0590002

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

Sustituye a ...23114G 

Sustituye a ...94336E 

Sustituye a ...71318P 

Sustituye a ...54955Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000780

10000700

10001600

10001930

10001280

10001450

...09322N

...81674G

...19457H

...05490J

...56676X

...41536A

GARCIA

GOMEZ

PEREZ

FRESNEDA

PEDRAZA

RUBIO

MORENO

CERVERA

GOMEZ

VILLODRE

HIDALGO

GARCIA

ASCENSION

ELIZABETH

JOSEFA

M. EUGENIA

ROCIO

ANGEL MIGUEL

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30006823 IES POETA JULIAN 
ANDUGAR (SANTOMERA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30018205 I.E.S.O. GALILEO  
(POZO ESTRECHO)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

ABARÁN

SANTOMERA

JUMILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

0590003

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

Sustituye a ...72933L 

Sustituye a ...83755S 

Sustituye a ...76974Y 

Sustituye a ...19068M 

Sustituye a ...60921D 

Sustituye a ...05770P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001930

10002070

10001800

10001810

10001790

10002100

10002140

...64360K

...66483X

...01558K

...97287C

...74747N

...56102J

...83899Z

MUÑOZ

PEREZ

VIZCAINO

NOGUERA

SERRANO

CAPARROS

PRIETO

PAREDES

VICTORIA

MARTINEZ

HERNÁNDEZ

RUIZ

ARCHE

ALVAREZ

MIGUEL ANGEL

JOSE ANTONIO

MARIA JESUS

SUSANA

IRENE SOFIA

MARIA 
MERCEDES

MARIA 
ANGELES

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30013581 IES ROMANO 
GARCIA (LORQUI)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

MURCIA

YECLA

ABARÁN

MURCIA

MULA

LORQUÍ

CALASPARRA

0590006

0590006

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

Completa

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15

Sustituye a ...09976W 

Sustituye a ...23136M 

Sustituye a ...39707E 

Sustituye a ...09878Z 

Sustituye a ...34503E 

Sustituye a ...44505R 

Sustituye a ...35232X 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

55

54

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002710

10002800

10000870

10001120

10000440

10000270

...12471W

...05854D

...71255Y

...61137E

...66708T

...66997B

ROBLES

VICTORIO

MARTINEZ

MARTINEZ

CARRILLO

CANO

ROBLES

GIMÉNEZ

VAZQUEZ

RUIZ

NAVARRO

ALMELA

MARIA PAZ

MARÍA PILAR

FIDEL

JUAN

PILAR

ANTONIO

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

30011776 IES BEN ARABI 
(CARTAGENA)

30700132 EOES GENERAL 
EQUIPO DE ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA (JUMILLA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

BLANCA

CARTAGENA

JUMILLA

ÁGUILAS

0590011

0590011

0590017

0590017

0590018

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15

Sustituye a ...40882A 

Sustituye a ...66221N 

Sustituye a ...24610A 

Sustituye a ...66218Y 

Sustituye a ...45943Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590061 ECONOMÍA

0590107 INFORMÁTICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000240

10000540

08001120

10000220

10000780

...12733W

...14916T

...52085J

...91197Y

...14260J

GALLEGO

TALON

BUENO

GARCIA

SARMIENTO

POURTAU

TOLEDO

YAÑEZ

OSETE

SARABIA

ISABEL

ANTONIO

NADIA

CAYETANO

MARIA PILAR

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30018205 I.E.S.O. GALILEO  
(POZO ESTRECHO)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

0590061

0590107

0591206

0591209

0591222

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/03/15

Sustituye a ...15420H 

Sustituye a ...56636K 

Sustituye a ...11622B 

Sustituye a ...34739B 

Sustituye a ...61822Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

51

54

55
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCuerpo

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 10 de marzo de 2015
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

10000700 ...38155K SORIA MORENO JOSE MANUEL 30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

MURCIA 0591227 Completa VS

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15 Sustituye a ...37652D 

Pri.

55


